Uchwata Nr 205/687/2018
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie czesciowego rozdysponowania rezerwy celowey,

Na podstawie art. 222 ust. 4, art, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. 2077 z péin. zm.) Zarzad Powiaty
Wyszkowskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje sie czesciowego rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 2.000,00 2
zgodnie z zalgcznikiem Nr 1,

§ 2. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezgcym i nienalezacym
do sektora finanséw publicznych po zmianach zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu,

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.
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Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr 205/687/2018
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
zdnia 21 sierpnia 2018,

Zmiany w planie wydatkéw w budzecie Powiaty Wyszkowskiego na 2018 r.

Dziat | Rozdziaf | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
758 Réine rozliczenia 272 000,00 - 2 000,00 270 000,00
75618 Rezerwy ogélne i celowe 272 000,00 -2 000,00 270 000,00
4810 iRezerwy 272 006,00 ~ 2 000,00 270 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1232 575,00 2 000,00 1234 575,00
narodowego i
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 8 000,00 2 000,00 10 000,00
Dotacje celowe z budzety jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
2360  {ub dofinansowanie zadan zieconych 8 000,00 2 000,00 10 000,00
do realizacji organizacjom
prowadzacym dzialtalno$é pozytku
publicznego
Razem:] 108 807 839,55 0,00{ 108 807 839,55




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr 205/687/2018
Zarzadu Powiaty Wyszkowskiego
Z dnia 21 sierpnia 2018 s,

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych
w roku 2018

Dziat

Rozdziat

Paragrat

Kwota dotac;ji

Tresé

podmiotowe]

celowej

przedmiotows] inwestycje i
Zakupy

inwestycyjne

na zadania
biezace

Jednostki sektora finans 6w publiczanych

Zimowe utrzymanie drég
powiatowych

600 | 80014

2310

Dotacja dla Gminy Brariszczyk

78 319,00

600 | 60014

2310

Dotacja dla Gminy BDlugosiodio

91 726,00

600 | 60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzasnik

80 724,00

600 | 60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

43 268,00

Biezace utrzymanie drog

powiatowych

600 | 80014

2310

Dotacja dla Gminy Bradiszczyk

31 503,00

600 ] 60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

37 560,00

600 | 60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzaénik

30 250,00

600 | 60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

17 430,00

600 [ 60014

6610

Dotacja udzielona Gminie Rzasnik na
podstawie porozumien {umdw)
migdzy jst

29 900,00

600 ; 60035

6619

Dotacja udzielona Gminje Wyszkéw
na podstawie porozumien {umow)
miedzy jst

8 856,00

710 ] 71005

6639

Regionalne partnerstwo samorzgddw
Mazowsza dla aktywizacji
spoleczenstwa informacyjnego w
zakresie e-administracj] i
geoinformacji" - dotacja dia
Samorzadu Wojewddztwa
Mazowieckiego

276 403,00

851 | 85111

6220

Dotacia dla SPZZ07Z w Wyszkowie
na finansowanie fub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji |
zakupdw inwestycyjnych - Osigganie
standardow Jakosci udzielanych
$wiadczen opieki zdrowotnej

443 352,00

855 | 85508

2320

Utrzymanie dzieci w  rodzinach
zastepczych na terenie powiatéw

155 160,00

9211 92113

2480

Powiatowy O$rodek Kultury i Sportu
w Wyszkowie

350 000,00

921 1 92116

2310

Dotacja dia Gminy Wyszkéw na
wykonywanie  zadan powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejskg
Biblioteke Publiczng

70 000,00




Dziat

Rozdzial {Paragraf

Kwota dotacii

Tregé

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

na zadania
hietace

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Jednostki nie naletace

o sektora finanséw pubticznych

785

75515

2820

Nieodptatna pomoc prawna
realizowana przez arganizacje
pozarzgdowe

60 726,00

801

80115

2540

Biezace utrzymanie niepublicznych
technikéw

337 360,00

801

80116

2540

Biezace utrzymanie niepublicznych
szkét policealnych

1378 834,00

801

80120

2540

Biezace utrzymanie niepublicznych
ficedw ogdinoksztatcacych

1 021 599,00

801

80152

2540

Biezace utrzymanie niepublicznych
szkot zawodowych wymagajacych
stosowania specjalne; organizacji
nauki

163 581,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocji i ochrony
zdrowia

2 000,00

| 852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS dia
Dzieci w Niggowie

3033 800,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS dla
Dzieci "Fiszor " w Gaju

2 086 000,00

852

85203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu Samopomocy
w Wyszkowle

718 660,00

862

85220

2360

Zadania z zakresy

spolecznej

pomocy

- 45 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dzialainoge
Warszatow Terapii Zajeciowe

78 055,00

853

85311

2360

Zadania z zakresy wspierania asébh
niepetnosprawnych

47 000,00

854

85403

2540

Biezgce  utrzymanie Specjainego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Si6str Franciszkanek
Rodziny Masyji w Branszezyku

1 458 005,00

854

85419

2540

Bie?.qca. dziatalnosé Osérodka
Rehabilitacyjno - Edukacyino -
Wychowawczego w Wyszkowie

792 301,00

921

92105

2360

Zadania w zakresie kuftury, sztuki,
ochrony débr kultury | dziedzictwa
narodowego

10 000,00

926

92605

2360

Zadania w zakresie kuftury fizycznej i
turystyki

16 000,00

Qgotem dotacje

11 398 295,00

- 816 666,00

787 611,00




